
 Zarządzenie Nr 13/11  

Wójta Gminy Winnica  

z dnia 18.03. 2011 roku  

 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli wykonania obowiązku 

pozbywania się nieczystości ciekłych i stałych na terenie Gminy Winnica.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr XVI/89/08 Rady Gminy Winnica z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Winnica, Wójt Gminy Winnica zarządza, co 

następuje:  

§ 1.  

Powołuję się Komisję w celu przeprowadzenia na terenie Gminy winnica kontroli wykonania 

obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych i stałych w sposób zgodny z przepisami ustawy i 

Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Winnica, w składzie:  

 

Paweł Tkaczyk – Przewodniczący Komisji,  

 

Grażyna Estkowska – Sekretarz Komisji,  

 

Anna Strzelczak  – członek Komisji,  

 

Agnieszka Ciemerych  –  członek Komisji.  

 

§ 2.  

Kontrolę przeprowadza Komisja w składzie co najmniej 2 osób.  

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


